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XXVI CLASICA DE CICLISMO RAMON EMILIO ARCILA 

CIUDAD DE MARINILLA 2016 
RESULTADOS TERCERA ETAPA CATEGORIA VARONES MAYORES 

ORD NUM NOMBRE CAT EQUIPO TIEMPO DIFERENCIA 

1 2 FABIO DUARTE   EPM - TIGO - UNE - AREA METROPOLITANA 0:28:05   

2 1 OSCAR SEVILLA   EPM - TIGO - UNE - AREA METROPOLITANA 0:28:07 0:00:02 

3 7 ROBINSON OYOLA   EPM - TIGO - UNE - AREA METROPOLITANA 0:28:16 0:00:11 

4 3 JUAN PABLO SUAREZ   EPM - TIGO - UNE - AREA METROPOLITANA 0:28:32 0:00:27 

5 14 ALEX GIL   AG ANT - INDEPORTES - IDEA - LOT MEDELLIN 0:28:42 0:00:37 

6 61 OMAR MENDOZA   MOVISTAR 0:28:44 0:00:39 

7 49 CARLOS JULIAN QUINTERO   COLDEPORTES CLARO 0:28:51 0:00:46 

8 13 JUAN PABLO RENDON   AG ANT - INDEPORTES - IDEA - LOT MEDELLIN 0:28:53 0:00:48 

9 12 MAURICIO ARDILA   AG ANT - INDEPORTES - IDEA - LOT MEDELLIN 0:29:07 0:01:02 

10 60 STIVER ORTIZ   MOVISTAR 0:29:11 0:01:06 

11 8 EDWARD BELTRAN   EPM - TIGO - UNE - AREA METROPOLITANA 0:29:21 0:01:16 

12 5 EDWIN CARVAJAL   EPM - TIGO - UNE - AREA METROPOLITANA 0:29:28 0:01:23 

13 34 NICOLAS CASTRO   MIXTO A - EPM - TIGO - UNE - AREA METRO 0:29:38 0:01:33 

14 4 CAYETANO SARMIENTO   EPM - TIGO - UNE - AREA METROPOLITANA 0:29:55 0:01:50 

15 46 CRISTIAN ANDRES PEÑA   CICLO RADES 0:29:56 0:01:51 

16 52 HERNAN D. BOTERO   IMER RIONEGRO TAREA DE TODOS 0:30:08 0:02:03 

17 44 JEFFERSON RUEDA   TIG AUTOLARTE - ORGULLO PAISA 0:30:24 0:02:19 

18 55 ALEJANDRO OROZCO S IMER RIONEGRO TAREA DE TODOS 0:30:29 0:02:24 

19 51 JESUS D. CASTAÑO   IMER RIONEGRO TAREA DE TODOS 0:30:31 0:02:26 

20 42 DAVID OROZCO   TIG AUTOLARTE 0:30:31 0:02:26 

21 10 SEBASTIAN CARO   EPM - TIGO - UNE - AREA METROPOLITANA 0:30:36 0:02:31 

22 59 JAIME CASTAÑEDA   MOVISTAR 0:30:52 0:02:47 

23 9 WEIMAR ROLDAN   EPM - TIGO - UNE - AREA METROPOLITANA 0:30:54 0:02:49 

24 6 OSCAR ALVAREZ   EPM - TIGO - UNE - AREA METROPOLITANA 0:31:01 0:02:56 

25 58 CAMILO ANDRES AMAYA S JUNKOS EXCURSION PEREGRINO 0:31:03 0:02:58 

26 15 JAIRO CANO SALAS   AG ANT - INDEPORTES - IDEA - LOT MEDELLIN 0:31:04 0:02:59 

27 47 JOSE FABIAN RODRIGUEZ S LIGA DEL TOLIMA 0:31:39 0:03:34 

28 53 FERNEY GARCIA   IMER RIONEGRO TAREA DE TODOS 0:31:41 0:03:36 

29 43 CARLOS VARGAS S TIG AUTOLARTE 0:32:04 0:03:59 

30 33 JULIAN STIVEN ORTIZ S MIXTO A - BELLO 0:32:32 0:04:27 

31 56 JUAN DAVID CARDONA S IMER RIONEGRO TAREA DE TODOS 0:32:45 0:04:40 

32 37 JOSE MIGUEL CANO S MIXTO A - JUNKOS EXCURSION PEREGRINO 0:33:17 0:05:12 

33 48 GILDARDO ARBOLEDA   POLITECNICO JAIME ISAZA 0:34:22 0:06:17 

 

PREMIOS DE MONTAÑA 

LUGAR: ALTO DEL CHOCHO   CATEGORIA: SEGUNDA 

ORD NUM NOMBRE CAT EQUIPO PUNTOS 

1 2 FABIO DUARTE   EPM - TIGO - UNE - AREA METROPOLITANA 10 

2 1 OSCAR SEVILLA   EPM - TIGO - UNE - AREA METROPOLITANA 8 

3 7 ROBINSON OYOLA   EPM - TIGO - UNE - AREA METROPOLITANA 6 

4 61 OMAR MENDOZA   MOVISTAR 4 

5 3 JUAN PABLO SUAREZ   EPM - TIGO - UNE - AREA METROPOLITANA 3 

6 14 ALEX GIL   AG ANT - INDEPORTES - IDEA - LOT MEDELLIN 2 

7 49 CARLOS JULIAN QUINTERO   COLDEPORTES CLARO 1 
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XXVI CLASICA DE CICLISMO RAMON EMILIO ARCILA 

CIUDAD DE MARINILLA 2016 
RESULTADOS TERCERA ETAPA CATEGORIA VARONES JUVENIL 

ORD NUM NOMBRE CAT EQUIPO TIEMPO DIFERENCIA 

1 280 JUAN ESTEBAN VILLADA   LOT. DE MED - ANT. PIENSA EN GRANDE 0:30:34   

2 296 JOHAN MORENO   LOT. DE MED - ANT. PIENSA EN GRANDE 0:30:42 0:00:08 

3 291 EDISON ALEJANDRO POSADA   SANTA ROSA DE OSOS 0:30:44 0:00:10 

4 299 ALEJANDRO OSORIO   LOT. DE MED - ANT. PIENSA EN GRANDE 0:30:51 0:00:17 

5 343 JUAN FERNANDO CALLE   LOT. DE MED - ANT. PIENSA EN GRANDE 0:31:08 0:00:34 

6 316 JUAN SEBASTIAN GAVIRIA   LOT. DE MED - ANT. PIENSA EN GRANDE 0:32:02 0:01:28 

7 290 DIEGO BENAVIDEZ   CARMEN DE VIB. TERRITORIO DE PAZ 0:32:06 0:01:32 

8 245 ESTEBAN MARTINEZ   CARMEN DE VIB. TERRITORIO DE PAZ 0:32:08 0:01:34 

9 331 RANDY PEMBERTY   CLUB AMIGOS DEL CICLISMO 0:32:27 0:01:53 

10 234 ALBERTO OROZCO   CARMEN DE VIB. TERRITORIO DE PAZ 0:32:28 0:01:54 

11 263 DANIEL LOPEZ   CLECILJA 0:32:29 0:01:55 

12 247 CRISTIAN VALENCIA   LA UNION 0:32:32 0:01:58 

13 235 VICTOR OCAMPO   LOT. DE MED - ANT. PIENSA EN GRANDE 0:32:35 0:02:01 

14 254 JOSE VEGA   CLUB AMIGOS DEL CICLISMO 0:32:43 0:02:09 

15 307 ALEJANDRO ARROYAVE   LOT. DE MED - ANT. PIENSA EN GRANDE 0:32:45 0:02:11 

16 560 BERARDO ALEXIS HERNANDEZ   FENIX EL PEÑOL 0:32:54 0:02:20 

17 386 JUAN JOSE JARAMILLO   LA CEJA 0:33:07 0:02:33 

18 274 JUAN CAMILO GALVIZ   CLUB CITAM 0:33:11 0:02:37 

19 262 JULIAN ARANGO   CLECILJA 0:33:12 0:02:38 

20 320 JUAN DIEGO RAMIREZ   COLCHONES RANGUIFLEX - EL PEÑOL 0:33:29 0:02:55 

21 288 PABLO CORREA   CARMEN DE VIB. TERRITORIO DE PAZ 0:33:29 0:02:55 

22 260 JUAN JOSE VARGAS   CLECILJA 0:34:07 0:03:33 

23 244 SANTIAGO GOMEZ   CARMEN DE VIB. TERRITORIO DE PAZ 0:34:08 0:03:34 

24 328 YEISON MARIN   RIONEGRO TAREA DE TODOS 0:34:17 0:03:43 

25 236 DANIEL OROZCO   CARMEN DE VIB. TERRITORIO DE PAZ 0:34:17 0:03:43 

26 237 MIGUEL SARMIENTO   LOT. DE MED - ANT. PIENSA EN GRANDE 0:34:30 0:03:56 

27 241 FRANK RINCON   CLECILJA 0:34:46 0:04:12 

28 258 JUAN PABLO MARTINEZ   CLECILJA 0:34:54 0:04:20 

29 344 JOSE MANUEL VILLEGAS   RIONEGRO TAREA DE TODOS 0:34:58 0:04:24 

30 359 SANTIAGO MARIN   RIONEGRO TAREA DE TODOS 0:35:02 0:04:28 

31 261 CAMILO SOTO   CLECILJA 0:35:11 0:04:37 

32 251 ESTEBAN SUAREZ   LA UNION 0:35:25 0:04:51 

33 91 DIEGO CADENA   LIGA DEL MAGDALENA 0:35:44 0:05:10 

34 325 ESTEBAN RAVE   RIONEGRO TAREA DE TODOS 0:36:03 0:05:29 

35 323 MAYCOL MONTELO   RIONEGRO TAREA DE TODOS 0:36:06 0:05:32 

36 322 SANTIAGO LOPEZ   RIONEGRO TAREA DE TODOS 0:36:31 0:05:57 

37 93 SANDERS RODRIGUEZ   PUERTO RICO 0:36:35 0:06:01 

38 376 JOSE DAVID FERNANDEZ   CLUB AMIGOS DEL CICLISMO 0:37:09 0:06:35 

PREMIOS DE MONTAÑA 

LUGAR: ALTO DEL CHOCHO   CATEGORIA: SEGUNDA 

ORD NUM NOMBRE CAT EQUIPO PUNTOS 

1 280 JUAN ESTEBAN VILLADA   LOT. DE MED - ANT. PIENSA EN GRANDE 10 

2 296 JOHAN MORENO   LOT. DE MED - ANT. PIENSA EN GRANDE 8 

3 291 EDISON ALEJANDRO POSADA   SANTA ROSA DE OSOS 6 

4 299 ALEJANDRO OSORIO   LOT. DE MED - ANT. PIENSA EN GRANDE 4 

5 343 JUAN FERNANDO CALLE   LOT. DE MED - ANT. PIENSA EN GRANDE 3 

6 316 JUAN SEBASTIAN GAVIRIA   LOT. DE MED - ANT. PIENSA EN GRANDE 2 

7 331 RANDY PEMBERTY   CLUB AMIGOS DEL CICLISMO 1 
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